
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 890

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:38:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 71/2016

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE TENDAS PARA EVENTOS DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE TENDAS PARA EVENTOS DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 67-2016 PP 71-2016 MCA PRODUTORA Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP071.2016 - LOCAÇÃO DE TE... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_071-2016 Baixar

09/06/2016 09:00:00PP 71 2016 - EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/890/contratacao-de-empresa-de-locacao-de-tendas-para-eventos-da-secretaria-de-cultura-e-turismo-por-um-periodo-de-12-doze-meses-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fc8e9152e0e280498415c5552b2318d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9b8a103106de514128a4852da14553.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51df3eafd46edc16ad5c4bdcd0b80ea8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e369980eb1ce36788d64c5621b32f61.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/05/2016 00:00:00PP 71 2016 - PLANILHA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5923ad7127d4d9a96955ade36c4ac5d0.xls

